22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Ca dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu exemplar 5 cr. v. a. sau
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiunile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 134.

Brașov, Joi 15 (27) Iunie

1889.

Brașov, 14 Iunie

Este de mare interes să cunoșcăm părerile presei europene despre importanța politică a enunțării, ce a făcut-o monarhul nostru înaintea delegațiilor.

În genere părerea tuturor țărilor este, că în discursul împăratului s'a accentuat de astădată în mod neîndoios divergența între Austria și Rusia.